第 16回 彩都東部地区検討会 議事録

○と き：平成 26年 11月 14日（金）15時半～17時 15分

○ところ：彩都建設推進協議会 会議室

○出席者：井出理事（大阪府）、中岡理事（茨木市）、佐水部長（(独)都市再生機構）、

     松本部長（阪急不動産㈱）、藤田部長（三井物産㈱）、瓦谷部長（関電不動産㈱）

     事務局：彩都（国際文化公園都市）建設推進協議会

【議事概要】

１．東部地区全体のまちづくり検討について

○事務局より今後の東部地区検討スケジュール案について資料１により説明。

 検討会の結果

  ・スケジュール案に沿って検討を進めていくことを確認した。

２．先行２地区の検討状況について

○茨木市より１０月下旬に行われた都市計画変更説明会の開催内容と地元からの主な意

見について資料２により報告・説明。

 検討会の結果

  ・「今後、関係者と対応の検討が必要な意見」については、東部全域にかかるものにつ

いては関係者などで対応方針等を検討・協議するとともに、事業者側で対応するも

のについては対応を要請していくことを確認した。

３．その他

 ○次回検討会については、１２月１９日の開催を予定。

（以上）